



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 455 359  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK KVALITETSMAT AS  
Forretningsadresse: Trelastvegen 2  
6652 SURNADAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Næss  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		124 554 804	122 302 449
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 554 804</b>	<b>122 302 449</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-275 808	-224 331
Varekostnad		90 195 405	95 842 308
Lønnskostnad	1, 8	14 950 072	11 964 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 581 690	2 417 807
Annen driftskostnad	1, 8	11 948 677	9 069 427
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 400 036</b>	<b>119 069 514</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 154 768</b>	<b>3 232 935</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			921
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>921</b>
Annen rentekostnad		946 199	920 042
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>946 199</b>	<b>920 042</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-946 199</b>	<b>-919 120</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 208 568</b>	<b>2 313 815</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-516 096	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital		4 724 664	2 313 815
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	516 096	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>516 096</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7	89 206	
Maskiner og anlegg	6, 7	8 307 560	9 577 178
Skip og flytende installasjoner	6, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7	3 060 083	3 419 604
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>11 456 849</b>	<b>12 996 781</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		643 225	572 278
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>644 225</b>	<b>573 278</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 617 171</b>	<b>13 570 059</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	16 444 240	12 254 275
<b>Sum varer</b>		<b>16 444 240</b>	<b>12 254 275</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	5 520 761	7 290 829
Andre kortsiktige fordringer		461 768	1 088 248
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 982 530</b>	<b>8 379 077</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	464 245	439 242
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>464 245</b>	<b>439 242</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 891 015</b>	<b>21 072 594</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 508 185</b>	<b>34 642 653</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 4	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	3, 4		
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	8 678 641	3 953 977
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 678 641</b>	<b>3 953 977</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 178 641</b>	<b>4 453 977</b>
------------------------	--	------------------	------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 847 887	9 641 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 847 887</b>	<b>9 641 384</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 847 887</b>	<b>9 641 384</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	6 334 721	9 823 640
Leverandørgjeld		9 686 145	8 008 696
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		851 986	1 305 939
Annen kortsiktig gjeld		1 608 804	1 409 017
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 481 657</b>	<b>20 547 292</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>26 329 544</b>	<b>30 188 676</b>
------------------	--	-------------------	-------------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 508 185</b>	<b>34 642 653</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 493424

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 455 359  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK KVALITETSMAT AS  
Forretningsadresse: Trelastvegen 2  
6652 SURNADAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Næss  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Organisasjonsnr: 977 455 359  
NORSK KVALITETSMAT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		124 554 804	122 302 449
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 554 804</b>	<b>122 302 449</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-275 808	-224 331
Varekostnad		90 195 405	95 842 308
Lønnskostnad	1, 8	14 950 072	11 964 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 581 690	2 417 807
Annen driftskostnad	1, 8	11 948 677	9 069 427
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 400 036</b>	<b>119 069 514</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 154 768</b>	<b>3 232 935</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			921
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>921</b>
Annen rentekostnad		946 199	920 042
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>946 199</b>	<b>920 042</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-946 199</b>	<b>-919 120</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-516 096	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 724 664	2 313 815
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>





Organisasjonsnr: 977 455 359  
NORSK KVALITETSMAT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	516 096	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>516 096</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	6, 7	89 206	
Maskiner og anlegg	6, 7	8 307 560	9 577 178
Skip og flytende installasjoner	6, 7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 7	3 060 083	3 419 604
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>11 456 849</b>	<b>12 996 781</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			
		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		643 225	572 278
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>644 225</b>	<b>573 278</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 617 171</b>	<b>13 570 059</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	6	16 444 240	12 254 275
<b>Sum varer</b>		<b>16 444 240</b>	<b>12 254 275</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	5 520 761	7 290 829
Andre kortsiktige fordringer		461 768	1 088 248
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 982 530</b>	<b>8 379 077</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	5	464 245	439 242
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>464 245</b>	<b>439 242</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 891 015</b>	<b>21 072 594</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 508 185</b>	<b>34 642 653</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 4	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	3, 4		
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	8 678 641	3 953 977
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 678 641</b>	<b>3 953 977</b>

**Sum egenkapital** 9 178 641 4 453 977

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 847 887	9 641 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 847 887</b>	<b>9 641 384</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 847 887</b>	<b>9 641 384</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	6 334 721	9 823 640
Leverandørgjeld		9 686 145	8 008 696
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		851 986	1 305 939
Annen kortsiktig gjeld		1 608 804	1 409 017
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 481 657</b>	<b>20 547 292</b>

**Sum gjeld** 26 329 544 30 188 676

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 35 508 185 34 642 653



Organisasjonsnr: 977 455 359  
NORSK KVALITETSMAT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
24.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# NORSK KVALITETSMAT

## Norsk Kvalitetsmat AS

Organisasjonsnummer 977455359

### Styrets årsberetning for regnskapsåret 2021

#### 1. Styrets sammensetning

Styret består av følgende:

Styrets leder: Hege Berg-Knutsen

Daglig leder: Ivar Næss

Styremedlem: Lars Løseth

Styremedlem: Bjørn Hauglann

Styremedlem: Arnfinn Hongseth

#### 2. Drift og beliggenhet

Norsk Kvalitetsmat AS er et firma som driver med produksjon og bearbeiding av sjømatprodukter.

Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Surnadal.

#### 3. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

#### 4. Arbeidsmiljø og likestilling

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant ansatte. Selskapet har heller ikke hatt skader eller ulykker på arbeidsplassen av betydning. Sykefravær utgjør 7,62 %. Etter selskapets oppfatning er gjeldende regelverk mhp. likestilling ivaretatt. Arbeidsmiljøet i selskapet anses å være godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak mhp. likestilling eller arbeidsmiljøet.

#### 5. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø ut over det som er vanlig i bransjen.

#### 6. Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultat- og balanseregnskap med tilhørende noter fullstendig og rettviseende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av årsregnskapet. Styret vurderer framtidsutsiktene som gode.

#### 7. Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er også eksponert for valutarisiko, og gjør det som er nødvendig for at dette skal påvirke selskapet minst mulig.

Penneo Dokumentnøkkel: MD8YU-JFCXE-TZO0E-UL3CF-3SIBF-X77BM



## NORSK KVALITETSMAT

### 8. Fremtidig utvikling og risikoforhold

Styret vurderer selskapets inntjening og soliditet som tilfredsstillende.

Selskapets utvikling følger de langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen, samt den generelle økonomiske utvikling i Norge.

### 7. Disponering av resultat

Resultat	kr. 4 724 664
Avsatt utbytte	kr. 0
<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr. 4 724 664</u>
Sum disponert resultat	kr. 4 724 664

Surnadal, 24. februar 2022

Styret i Norsk Kvalitetsmat AS

\_\_\_\_\_  
Hege Berg-Knutsen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Bjørn Hauglann  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ivar Næss  
Styremedlem/Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Lars Løseth  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arnfinn Hongseth  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: MD8YU-JCXE-TZ00E-UL3CF-3SIBF-X77BM



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lars Løseth

Annen representant

Serienummer: 9578-5994-4-3617477

IP: 154.63.xxx.xxx

2022-04-28 12:46:06 UTC



### Hege Tandsether Berg-Knutsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-4010386

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-04-30 09:25:07 UTC



### Ivar Næss

Daglig leder

På vegne av: Norsk Kvalitetsmat AS

Serienummer: 9578-5995-4-646569

IP: 185.122.xxx.xxx

2022-05-01 10:56:22 UTC



### Bjørn Harald Hauglann

Annen representant

Serienummer: 9578-5998-4-1420825

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-05-02 13:25:21 UTC



### Arnfinn Hongseth

Annen representant

Serienummer: 9578-5999-4-1768521

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-05-02 14:39:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MD8YU-JFCXE-TZO0E-UL3CF-3SIBF-X77BM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2021 Norsk Kvalitetsmat AS

Penneo Dokumentnøkkel: OZZOH-12031-0Q4ZB-5MDZG-Y0TED-4AFCJ

---

Organisasjonsnr: 977 455 359



## Resultatregnskap

### Norsk Kvalitetsmat AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		124 554 804	122 302 449
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>124 554 804</b>	<b>122 302 449</b>
Varekostnad		90 195 405	95 842 308
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-275 808	-224 331
Lønnskostnad	1, 8	14 950 072	11 964 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 581 690	2 417 807
Annen driftskostnad	1, 8	11 948 677	9 069 427
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>119 400 036</b>	<b>119 069 514</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 154 768</b>	<b>3 232 935</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	921
Annen rentekostnad		946 199	920 042
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-946 199</b>	<b>-919 120</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 208 568</b>	<b>2 313 815</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-516 096	0
<b>Årsresultat</b>		<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 724 664	2 313 815
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>4 724 664</b>	<b>2 313 815</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OZZOH-12031-004ZB-5MDZG-Y0TED-4AFCJ



## Balanse Norsk Kvalitetsmat AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	2	516 096	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>516 096</b>	<b>0</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7	89 206	0
Maskiner og anlegg	6, 7	8 307 560	9 577 178
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7	3 060 083	3 419 604
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>11 456 849</b>	<b>12 996 781</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		643 225	572 278
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>644 225</b>	<b>573 278</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 617 171</b>	<b>13 570 059</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	16 444 240	12 254 275
<b>Sum varer</b>		<b>16 444 240</b>	<b>12 254 275</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	5 520 761	7 290 829
Andre kortsiktige fordringer		461 768	1 088 248
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 982 530</b>	<b>8 379 077</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	464 245	439 242
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>464 245</b>	<b>439 242</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 891 015</b>	<b>21 072 594</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 508 185</b>	<b>34 642 653</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OZZOH-12031-004ZB-5MDZG-Y0TED-4AFCJ



**Balanse**  
Norsk Kvalitetsmat AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	3, 4	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>			
Annen egenkapital	4	8 678 641	3 953 977
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 678 641</b>	<b>3 953 977</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 178 641</b>	<b>4 453 977</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 847 887	9 641 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 847 887</b>	<b>9 641 384</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	6 334 721	9 823 640
Leverandørgjeld		9 686 145	8 008 696
Skyldig offentlige avgifter		851 986	1 305 939
Annen kortsiktig gjeld		1 608 804	1 409 017
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 481 657</b>	<b>20 547 292</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 329 544</b>	<b>30 188 676</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 508 185</b>	<b>34 642 653</b>

24.02.2022  
Styret i Norsk Kvalitetsmat AS

Hege Tandsether Berg-Knutsen  
Styreleder

Lars Løseth  
Styremedlem

Arnfinn Hongseth  
Styremedlem

Bjørn Harald Hauglann  
Styremedlem

Ivar Næss  
Styremedlem/ daglig leder



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Noter til regnskapet 2021

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	13 886 892	11 226 879
Arbeidsgiveravgift	925 952	740 225
Pensjonskostnader	484 441	355 051
Andre ytelser	127 787	178 873
Reduksjon lønn SkatteFUNN	0	-222 900
Reduksjon lønn Innovasjon Norge	-375 000	-313 824
Reduksjon lønn tilskudd SuSu	-100 000	
<b>Sum</b>	<b>14 950 072</b>	<b>11 964 304</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	31	24
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	989 659	0
Pensjonsutgifter	16 632	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	9 485	0
<b>Sum</b>	<b>1 015 776</b>	<b>0</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-516 096	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-516 096</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 208 568	2 313 815
Permanente forskjeller	49 202	-698 466
Endring i midlertidige forskjeller	308 151	-181 178
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 565 921	-1 434 171
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	1 049 176	1 357 327	308 151
<b>Sum</b>	<b>1 049 176</b>	<b>1 357 327</b>	<b>308 151</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 395 068	-7 960 989	-4 565 921
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	6 603 662	6 603 662
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 345 892</b>	<b>0</b>	<b>2 345 892</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-516 096</b>	<b>0</b>	<b>516 096</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OZZOH-12031-004ZB-5MDZG-YOTED-4AFCJ



## Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Kvalitetsmat AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>500 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Næss Holding AS	275	55,0	55,0
Coop Norge Industri AS	225	45,0	45,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>500</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	3 953 977	4 453 977
Årets resultat		4 724 664	4 724 664
<b>Pr 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>8 678 641</b>	<b>9 178 641</b>

### Note 5 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	464 244	439 241

Kassekredittlimit er kr 12 000 000 pr 31.12.2021.

Penneo Dokumentnøkkel: OZZOH-12031-004ZB-5MDZG-Y0TED-4AFCJ



## Noter til regnskapet 2021

## Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 847 887	9 641 384
Kassekreditt	6 334 721	9 823 640
<b>Sum</b>	<b>14 182 608</b>	<b>19 465 024</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	89 206	0
Maskiner og anlegg	11 367 643	12 996 781
Lager av varer og annen beholdning	16 390 057	12 254 275
Kundefordringer	5 520 761	7 290 829
<b>Sum</b>	<b>33 367 668</b>	<b>32 541 885</b>

## Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		18 595 068	4 304 479	22 899 547
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	89 206	783 111	169 441	1 041 758
= <b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>89 206</b>	<b>19 378 179</b>	<b>4 473 920</b>	<b>23 941 305</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		11 070 617	1 413 838	12 484 455
= <b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>89 206</b>	<b>8 307 562</b>	<b>3 060 083</b>	<b>11 456 851</b>
Årets ordinære avskrivninger		2 052 728	528 962	2 581 690
Økonomisk levetid		0-15 år	0-10 år	

## Note 8 Offentlige tilskudd

Norsk Kvalitetsmat AS har fått tilskudd fra Innovasjon Norge knyttet til nytt produktsortiment kr 375 000 som er ført som reduksjon av lønnskostnader.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lars Løseth

Annen representant

Serienummer: 9578-5994-4-3617477

IP: 154.63.xxx.xxx

2022-04-28 12:46:06 UTC



## Hege Tandsether Berg-Knutsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-4010386

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-04-30 09:25:07 UTC



## Ivar Næss

Daglig leder

På vegne av: Norsk Kvalitetsmat AS

Serienummer: 9578-5995-4-646569

IP: 185.122.xxx.xxx

2022-05-01 10:56:22 UTC



## Bjørn Harald Hauglann

Annen representant

Serienummer: 9578-5998-4-1420825

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-05-02 13:25:21 UTC



## Arnfinn Hongseth

Annen representant

Serienummer: 9578-5999-4-1768521

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-05-02 14:39:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OZZOH-1203T-0Q4ZB-5MDZG-Y0TED-4AFCJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim
